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Приложение 26
к Табелю срочных донесений
(п. 26 раздел I)
1 ДГО

ВЕДОМОСТЬ
наличия защитных сооружений и других объектов гражданской обороны, 
расположенных на территории города _____________ (района)

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Наименование объектов гражданской обороны

	
	
	Защитные сооружения
	Специализированные складские помещения для имущества ГО
	Санитарно-обмывочные пункты
	Станции обеззараживания одежды
	Станции обеззараживания техники
	Иные объекты, предназначенные для:

	
	
	Убежища
	ПРУ
	Простейшие (укрытия)
	
	
	
	
	Санитарной обработки животных
	Дезактивации дорог, зданий, сооружений

	
	
	Всего
	в том числе готовых и ограничено готовых
	Вместимость, чел.
	Всего
	в том числе готовых и ограничено готовых
	Вместимость, чел.
	Всего
	Вместимость, чел.
	Количество, всего
	Объем, м3
	Количество, всего
	Пропускная способность за 10 час. чел.
	Количество, всего
	Производительность за 10 час. работы, кг
	Количество, всего
	Пропускная способность за 10 час., ед.
	Количество, всего
	Пропускная способность  за 10 час. голов
	Количество всего
	Производительность за 
10 час. Работы, км, ед.
	Количество, всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
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	Примечание:

	1.
	Специализированное складское помещение (место хранения)

	-
	помещение, предназначенное для хранения размещенного в нем имущества гражданской обороны и выдачи его в установленном порядке.

	
	2.
	Санитарно-обмывочный пункт
	-
	комплекс помещений, технических и материальных средств, предназначенных для смены одежды, обуви, санитарной обработки населения, контроля радиоактивного загрязнения кожных покровов, средств индивидуальной защиты, специальной и личной одежды населения.


	
	3.
	Станция обеззараживания одежды

	-
	комплекс помещений, технических и материальных средств, предназначенных для специальной обработки одежды, обуви, а также для пропитки одежды защитными составами.

	
	4.
	Станция обеззараживания техники

	-
	комплекс помещений, технических и материальных средств, предназначенных для специальной обработки транспортных средств.

	
	5.
	Иные объекты гражданской обороны
	-
	объекты, предназначенные для обеспечения проведения мероприятий по гражданской обороне, в том числе для санитарной обработки животных, дезактивации дорог, зданий и сооружений, других неотложных работ.



